PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от 31.05.2017                                                                              № 37-р
поселок Бейсуг
Об установлении лимита расходования электроэнергии
в зданиях муниципального казенного учреждения культуры
«Бейсугский культурно-досуговый центр» на 2017 год
В связи с изменениями тарифа оплаты за электроэнергию и установкой котла WARMOS M-12 в здании СДК им. Крупской станицы Александроневской, а так же в связи с изменением типа учреждения муниципальное бюджетное учреждения культуры «Бейсугский культурно-досуговый центр»  на муниципальное казенное учреждения культуры «Бейсугский культурно-досуговый центр», в  соответствии с Уставом Бейсугского сельского поселения Выселковского района, в целях экономии расходования средств бюджета Бейсугского сельского поселения Выселковского района на оплату электроэнергии, руководствуясь нормами расхода электроэнергии:

1. Утвердить лимит расходования электроэнергии в зданиях муниципального казенного учреждения культуры «Бейсугский культурно-досуговый центр» на 2017 год (прилагается).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Бейсугского сельского поселения от 10.10.2016 № 51-р  «Об установлении лимита расходования электроэнергии в зданиях муниципального бюджетного учреждения культуры «Бейсугский культурно-досуговый центр» на 2017 год»

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия Бейсугского сельского поселения Выселковского района» В.М.Маслий.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бейсугского сельского поселения
Выселковского района                                                                       О.А.Драгунова